DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATIVIDADE LÚDICA E
INCLUSÃO: TECENDO MEANDROS NO PROCESSO DE APRENDIZAGEM de autoria de
UILIETE MARCIA SILVA DE MENDONCA PEREIRA, CIBELE LUCENA DE ALMEIDA, ANA
CATHARINA URBANO MARTINS DE SOUSA BAGOLAN, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44251

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44251